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Liite Bilaga 1 

Vapaa-ajan jaoston lausunto investointien talousarvioehdotukseen 2025 ja 
investointien taloussuunnitelmaehdotukseen 2026–2027 

 

Vapaa-ajan jaosto esittää lausuntonaan seuraavaa: 

 

Hankkeiden kaavatalous, s. 3   

Kunnan esi- ja yleissuunnitelmien kaavasuunnittelussa tulee ottaa huomioon 
ulkoilureittien monipuolinen käyttö eri vuodenaikoihin, ihmisten mahdollisuus 
virkistäytymiseen luonnossa sekä virkistysreittien kokonaisverkosto.  

Nikkilä NG8 s. 12 

Ulkoilureittien ja frisbeegolfradan toteutus on tärkeää ulkoilumahdollisuuksien sekä 
alueen viihtyvyyden takaamiseksi. 

Uimahalli S. 19 

Sipoon uimahallin suunnittelutyöstä ja toteutuksen ohjelmoinnista tulee tehdä päätös 
ja rakentamiselle on varattava rahoitus. Vesiliikunta edistää terveyttä ja hyvinvointia 
sekä viihtyvyyttä eri ikäisten kuntalaisten keskuudessa. Uimataito lisää kuntalaisten 
turvallisuutta.   

Miilin liikuntahalli (Sipoonlahden koulu, vaihe 2.), s.20   

Miilin sivistyskeskuksen liikuntahalli lisää eri liikuntalajien mahdollisuuksia sekä vastaa 
kasvavan asukasmäärän tarpeisiin. Opintien liikuntasalirakennusta ei tule purkaa, 
ennen kuin Miilin uusi liikuntahalli on valmis sekä Miilin vanhan liikuntasalin 
muutostyöt ovat valmiit.  

Liikunnan peruskorjaukset, liikuntatoimi s. 22 

Nykyisen liikuntainfran ja rakennusten pienimuotoiseen peruskorjaukseen on tärkeää 
varata 110 000 €, jotta liikuntapalvelut voi ylläpitää nykyisiä liikuntapaikkoja. 

Kohdennetut liikuntapaikkahankkeet, Söderkullan ulkotekojäärata s. 22 

Ulkotekojääradan toteutus tulee jakautumaan vuosille 2024 ja 2025 hankkeen ollessa 
kilpailutuksessa loppuvuoden aikana 2024. Hankkeelle on saatu liikuntapaikkojen 
rakentamisen valtionapurahoitusta.  

Söderkullan urheilukentän peruskorjaukseen ja maalämpöprojektiin s. 23 tulee 
varata vielä tulevalle vuodelle varoja, jotta maalämpöprojektin onnistuminen saadaan 
varmistettua.  
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Nikkilän urheilukentän huoltorakennuksen hankesuunnitelma, s 23  

Nikkilän urheilukentän huoltorakennuksen uusiminen on kuntoarvion pohjalta 
kiireellinen ja välttämätön. Hanke on myös vaativa, joten suunnittelu tulee tehdä 
huolellisesti. Kun suunnitelma on valmis ja hinta arvioitu, tulee huoltorakennuksen 
rakentaminen kirjata investointisuunnitelmaan.  

Mårtensby skola s. 24 

Vapaa-ajanjaoston Mårtensby Skolan käyttöselvityksessä todetaan (käsitelty, KH 
19.8.2024), että mahdollisuuksia Martinkylän koulun vuokraamista hallituksen 
päätöksen mukaisesti ulkopuoliselle tai ulkopuolisille toimijoille ei ole löytynyt sellaista 
vaihtoehtoa, joka täyttäisi hallituksen päätökseen liittyvässä esittelytekstissä 
määritellyt vuokrausperiaatteet.  

Nikkilän keskuspuiston suunnittelun osallistava budjetointi ja toteutus 45 C s. 25 

Kirjaston aukion puiston suunnitelman toteuttaminen on tärkeä alueen palvelujen 
parantamisen kannalta. Puiston toiminnallisuuden kehittäminen parantaa osallisuutta 
ja mahdollisuuksia lasten- ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen, joka on keskeinen 
strateginen tavoite koko kunnassa.  

Puistoon on tulossa Vesa-Pekka Rannikon kaksiosainen julkinen taideteos “Tieto”, joka 
on syytä toteuttaa yhtäaikaisesti puiston pintarakenteiden kanssa. Alueen viihtyvyyden 
kehittäminen parantaa kaikenikäisten kuntalaisten hyvinvointia.  Siisti rakennettu 
puistoalue toimii tärkeänä kohtaamispaikkana ja lisää alueen turvallisuutta.  

Nikkilä-Söderkulla jalankulku- ja pyöräilyväylä s.25  

Nikkilän ja Söderkullan välinen kevyen liikenteen väylä mahdollistaa turvallisen 
jalankulun ja pyöräilyn kunnan kahden keskuksen välillä edistäen kuntalaisten terveyttä 
ja hyvinvointia sekä lisää keskuksien välistä saavutettavuutta. 


